UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-STP       Tây Ninh, ngày 21  tháng   5   năm 2018

THÔNG BÁO

Thu hồi Giấy đăng ký hoạt động đối với

Chi nhánh Công ty luật hợp danh Nam Trí Việt

Thực hiện khoản 3 Điều 47 của Luật Luật sư; điểm d khoản 1 Điều 17 của

Nghị định 123/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư và điểm b khoản 1 Điều 11 của

Thông tư số 17/2011/TT-BTP ngày 14 tháng 10 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng

dẫn một số quy định của Luật Luật sư, Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Luật sư về tổ chức xã hội - nghề nghiệp của Luật sư.

 Ngày 21 tháng 5 năm 2018, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh đã ra Quyết định số

849/QĐ-STP thu hồi giấy đăng ký hoạt động đối với Chi nhánh Công ty luật hợp

danh Nam Trí Việt với nội cụ thể như sau:

Thu hồi Giấy đăng ký hoạt động số 46.05.0039 ngày 31/12/2013 của Sở Tư

pháp tỉnh Tây Ninh cấp cho Chi nhánh Công ty luật hợp danh Nam Trí Việt, địa chỉ

trụ sở: Số 72,  đường Phạm Tung, khu phố 1, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh.

Giấy đăng ký hoạt động số 46.05.0039 do Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh cấp ngày

31/12/2013 hết giá trị sử dụng kể từ ngày 21 tháng 5 năm 2018

 Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết để

quản lý doanh nghiệp tại địa phương./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- STP TP. Hồ Chí Minh;     PHÓ GIÁM ĐỐC

- ĐLS TP. Hồ Chí Minh;

- ĐLS tỉnh Đồng Nai

- CA tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế tỉnh Tây Ninh;

- Cục thuế TP. Hồ Chí Minh;

- Cục thống kê TN;

- UBND thành phố TN;
- UBND phường 3;

- VP Sở (đăng CTTĐT của Sở)

- Lưu: VT, BTTP.

		2018-05-21T11:48:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-22T03:55:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign